SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT SÓ 1 ĐỨC PHỐ Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc
Số: *M/TB-DP1

Đức Phổ, ngày 03 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
(Điểm chuẩn vào lớp 10 năm học 2023-2024

và một số công việc trong thòi gian tói)

Căn cứ công văn số 387/SGDĐT-GDTrH ngày 08/3/2023 của Giám đốc Sở Giáo
dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hưcmg dẫn tuyến sinh các lớp đầu cap THCS, THPT
năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định sổ 4367/QĐ-SGDĐT ngày'27/12/2022 Giám đốc Sở GD-ĐT
tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triến giáo dục năm học 2023- 2024;

Căn cứ công vãn sổ 1211/SGDĐT-GDTrH ngày 21/6/2023 của Giám đốc Sở Giáo
dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc công bo kết quả kỳ thi và phê duyệt tuyến sinh vào
lóp 10 năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1260 /QĐ-SGDĐT ngày 03/7/2023 của Giám đốc Sở GD-ĐT
tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả tuyến sinh vào lớp 10 năm học 2023- 2024

Trường THPT số 1 Đức Phổ thông báo đến thí. sinh dự thi lớp 10 năm học 2023-
2024 của trường một số nội dung sau:

1/ Điếm trúng tuyển vào lớp 10 của trường trong năm học 2023-2024 là 25,30
điếm (hai mươi lăm phay ba mươi điếm) trở lên; số thí sinh trúng tuyển là 381.

(danh sách đính kèm).
2/ Những thí sinh có điểm dưới điểm trúng tuyển nêu trên sẽ được các trường

THPT trên địa bàn tuyến sinh xét tuyến nguyện vọng 2 như đã đăng ký.
Việc trả hồ sơ đăng ký dự thi cho những thí sinh có điếm dưới điếm trúng tuyến

được thực hiện tại văn phòng nhà trường từ ngày có thông báo, đến hết tháng 7/2023
3/ Đe chuẩn bị cho năm học mới, các học sinh trúng tuyến vào lớp 10 năm học

2023-2024 đúng 7 giờ 30 phút ngày 20/7/2023 (Sáng thứ năm), tập trung về trường
đế được hướng dẫn đăng ký nhóm môn học lựa chọn, chuyên đề học tập và triến khai một
số công việc cho năm học mới.

Học sinh nộp đăng ký tố họp môn lựa chọn cho nhà trường chậm nhất vào ngày
1/8/2023 để biên chế lóp học.

4/ Mọi vướng mắc, các em học sinh, phụ huynh học sinh liên hệ qua văn phòng
nhà trường số điện thoại 02553859252 hoặc số điện thoại 0385902212 (gặp thầy Phạm
Thanh Cước), 0914.012364 (gặp thầy Nguyễn Tùng Sinh) để được giải đáp .

Noi nhận:
Lãnh đạo nhà trường;
Giáo viên, nhân viên nhà truìrng;
Phụ huynh, học sinh (Website nhà trường);
Niêm yết bản tin nhà trường;

- Lưu VT.